PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРРИКАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.10.2024 г.

№ 78
с. Баррикада
О внесении изменений в Постановление Администрации Баррикадского сельского поселения от 20.09.2012№ 94 «О порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»
Рассмотрев протест Исилькульской межрайонной прокураты от 18.10.2024№7-01-2024/676, в соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2017№ 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Баррикадского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Баррикадского сельского поселения 20.09.2012№ 94 «О порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»»

1.1. Внести в Порядок создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области (Далее- Порядок) следующие изменения:
            1.2. пункт13 изложить в следующей редакции:

«13. Методика расчета размера платы за пользование парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Баррикадского сельского поселения, и максимальный размер такой платы устанавливается в соответствии с пунктом 14 части1 статьи 5 Федерального закона от 29.12.2017№443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Глава Баррикадского сельского поселения                                 А.Е. Бургардт